

Läxhjälpare till Stiftelsen Läxhjälpen sökes!

120 KR/H FÖR ATT GÖRA EN VIKTIG SAMHÄLLSINSATS?

Visste du att det finns skolor i Sverige där bara 3 av 10 elever når gymnasiebehörighet? Stiftelsen Läxhjälpen söker dig som är högskolestuderande och vill ha ett utvecklande och viktigt extrajobb där du bidrar till att fler unga klarar skolan. Som läxhjälpare hjälper du elever i åttan och nian med studierna, med särskilt fokus på kärnämnen. God kunskap i matematik är särskilt meriterande.

Stiftelsen Läxhjälpen är en icke vinstdrivande organisation som med stöd från näringslivet bedriver gratis och resultatfokuserad läxhjälp där den behövs som mest.

Stiftelsen Läxhjälpen startades 2007 för att motverka ett av de största problemen i det svenska samhället idag, segregation och utanförskap. Eleverna som vi hjälper går på högstadiet i skolor med resultat långt under rikssnittet. Som läxhjälpare är du ett praktiskt stöd vid läxläsning samt en viktig ung vuxen förebild. Genom att motivera och hjälpa elever med din ämneskunnskap kan de höja betygen och får större möjligheter att nå sina drömmar och inte falla bort.

Vem är du?

Vi söker unga, engagerade studenter som har en förmåga att förmedla kunskap, motivera till lärande och som tycker att mötet med unga är roligt och givande. Våra läxhjälpare ska känna sig bekväma att hjälpa till med högstadiets alla olika ämnen, med särskilt fokus på matematik, svenska och engelska. Vi arbetar enligt Läxhjälpens egen, strukturerade metod med kontrakt, studieplan, dagens mål och tydlig resultatuppföljning.

Som läxhjälpare jobbar du två läxhjälp pass i veckan. Passen börjar tidigast 16.00 och håller på i tre timmar. För ditt jobb erhåller du en fast timlön på 120 kr. Vi söker även dig som vill arbeta som inhoppare, vilket innebär att du arbetar när det passar dig, som ersättare för ordinarie läxhjälpare som fått förhinder.

"Läxhjälpen har hjälpt mig mycket genom mitt självförtroende, betyg och mycket mer. De får mig att tänka om framtiden med positivt sätt och jag kommer alltid vara tacksam för det."

- Elev, åk 9 Bredängsskolan



Läxhjälpen stiftelsen

Välkommen med din ansökan!

Låter det intressant, skicka ett personligt brev och ditt CV (gärna med bifogad bild) till Anousheh Ghamari Abar, anousheh@laxhjalpen.se. Rekrytering sker löpande.

Läs mer på www.laxhjalpen.se